
COMUNE DI PIOMBINO
(Provincia di Livorno)

Medaglia d’Oro al Valore Militare

DETERMINA DIRIGENZIALE

N° 249 del 06/03/2019 

OGGETTO
Sponsorizzazione per progettazione della pista ciclo-pedonale di accesso al golfo di 
Baratti. Affidamento alla soc. Immobiliare Milanese 2006 Srl.

Dirigente : Claudio Santi

Servizio/Ufficio : Dirig. Sett. Lavori Pubblici

Proposta Numero : 05 / 2019/242

Redatta da : Moretti Massimo

Pag. 1



IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Premesso che 

• con comunicazione del 27/11/2018, agli atti di ufficio, la soc. Immobiliare Milanese 
2006 Srl, con sede in Pistoia, si rendeva disponibile alla progettazione, a sua cura e 
spese, di una pista ciclo-pedonaledi accesso al golfo di Baratti;

• il Comune di Piombino, ai sensi dell'art. 19 del D.Lgs 50/2017, ha posto in essere 
una procedura di avviso di ricerca di sponsorizzazione;

• i  soggetti  interessati  alla realizzazione dell'opera erano invitati  a presentare una 
manifestazione d'interesse entro e non oltre il giorno 18 gennaio 2019;

• entro il il giorno 18 gennaio 2019 non sono pervenute manifestazioni di interesse;

Visto che, per quanto sopra esposto, si ritiene di affidare l'esecuzione delle opere oggetto  
del presente provvedimento, alla soc. Immobiliare Milanese 2006 Srl la quale si è resa 
disponibile a stipulare il relativo contratto di sponsorizzazione;

Visto che questo ufficio, al fine di regolare i rapporti tra le parti, ha predisposto lo schema 
di scrittura privata da stipulare con la soc. Immobiliare Milanese 2006 Srl;

Attesa pertanto la necessità di provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dello Statuto Comunale e dell’art. 110 del D.L.  
18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

1. di stipulare con la soc. Immobiliare Milanese 2006 Srl contratto di sponsorizzazione, 
ai sensi dell'art. 19 del D.Lgs 50/2017, per la realizzazione, a cura e spese della 
società stessa, della progettazione di una pista ciclo-pedonale di accesso al golfo di  
Baratti;

2. di approvare, al fine di regolare i rapporti tra le parti, lo schema di scrittura privata 
allegato al presente provvedimento, da stipulare con la soc. Immobiliare Milanese 
2006 Srl;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

4. di dare atto che il responsabile della presente procedura è il sottoscritto Dirigente 
del Settore Lavori Pubblici.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.
Ing. C. Santi

ALLEGATI - schema convenzione (impronta: 
F39AFE899BA64AE97B18792C5F5F94BBC9AE56022A2FF69B337D5419A4C6CC37)

Pag. 2



Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  T.U.  445/2000,  del  D.Lgs  82/2005  e  rispettive  norme 
collegate; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. 3


	COMUNE DI PIOMBINO
	DETERMINA DIRIGENZIALE
	DETERMINA


		2019-03-06T15:38:28+0000
	SANTI CLAUDIO




